
portál

LVÍ

BRÁNA

8 : 8 : 8

8. 8. 2024

světelná cesta a rituál

Stanislava Sóham

Stanislava Sóham portál Lví brána 2024



Milá ženo, milý muži,

vítám tě v čase portálového okna

LVÍ BRÁNA.

Přeji ti plnost prožitku, rozpomenutí se na svou

jedinečnou SÍLU a ZÁŘIVOST a následné

hladké ukotvení do tvé reality.

Tyto pracovní listy ti nabízejí možnost integrovat

prožitky do denního života teď i po nějakém čase.

Listy mohou sloužit jako deník,

svědek tvé postupné proměny i kotva ve slovech.

Přeji ti nádherné propojení

s portálem i jeho

královským průvodcem.

S úctou

Sóham

Stanislava Sóham portál Lví brána 2024



PŘÍPRAVA

V době před vrcholem Lví brány 8. 8.

pěstuj v sobě VIZI svého srdce.

Po čem touží tvé srdce?

V jakém pocitu chceš žít/pracovat/tvořit?

Co v tobě vyvolává radost?

Stanislava Sóham portál Lví brána 2024



INTEGRACE

Poznač si postřehy, vjemy a prožitky ze světelné

cesty portálem. Každý má pro tebe zprávu. A je možné,

že během snů v následujících nocích nebo formou znamení

během dne obdržíš další souvislosti či informace.

Pamatuj:

Každá emoce, pocit, obraz, zvuk… které vnímáš, jsou

správně.

Nezapomeň naUZEMNĚNÍ.

● Po světelné cestě portálem zadupej několikrát

pevně nohama do země,

● protáhni tělo,

● napij se čisté vody,

● zopakuj kousek básně či písně, aby se mysl

vrátila do své obvyklé polohy.

Použij jakoukoli uzemňovací techniku, která

ti pomáhá.

Stanislava Sóham portál Lví brána 2024



LVÍ BRÁNA

Na tomto místě je prostor pro tvé postřehy, vjemy, vhledy,

obrazy, dojmy, poselství…

Nabízím ti návodné otázky, poznač si všechny detaily,

souvislosti, klíčová slova… je v nich zpráva od tvého Vyššího Já.

Jak vypadá krajina tvého srdce?

Jak se tady cítíš?

Jaké pocity, emoce, vjemy ti přicházejí při setkání

s portálem a jeho Strážcem?

Popiš svůj průchod portálem do jiné dimenze. Jaké

obrazy, pocity, zvuky, teplotní rozdíly, změna

hustoty… vnímáš?

Stanislava Sóham portál Lví brána 2024



Co jsi prožíval/a při setkání se lvím párem?

Jaké pocity, emoce, myšlenky, smyslové vjemy?

Jaký vzkaz pro tebe měli lev nebo lvice?

Jaký dar si odnášíš z chrámu Lvího portálu?

Co jsi cítil/a při návratu zpět? Poznač i sebemenší

detaily:

Stanislava Sóham portál Lví brána 2024



Co ti prožitek a obrazy portálu Lví brána

symbolicky ukazují o tvém současném životě?

Jak můžeš prakticky a ihned projevit

EXPANZI v reálném životě?

Najdi nejméně 1 oblast, 1 maličkost, 1 drobný krok:

Tak se staň.

A pojď to žít.

S úctou Sóham

Stanislava Sóham portál Lví brána 2024


